F12-020FBS
F12-050FBS
F12-100FBS
F12-100FBS1
F12-150FBS1
F12-200FBS
F12-300FBS
F24-050FBS

 FORSTER Individual Batteries GmbH
 Gewerbestr.11
 85652 Pliening
 Tel.: 089 244 181 380
 Email: garantie@forster-batteries.de
Garantieansprüche sind ausgeschlossen bei Schäden, Defekte und Fehlfunktionen an der Ware durch:
•  den nicht bestimmungsmäßigen Gebrauch gem. Bedienungsanleitung,
•  Umwelteinflüsse, höhere Gewalt (Feuchtigkeit, Hitze, Überspannung, Blitzschlag etc.),
•  unsachgemäßer, missbräuchlicher oder fahrlässiger Behandlung oder Verwendung,
•  Nichtbeachtung etwaiger Sicherheitsvorkehrungen,
APPLICANT: FORSTER Individual Batteries GmbH
ADDRESS: Gewerbestr.11 / 85652 Pliening / Germany
PRODUCT: LiFePO4 Battery
TRADEMARK: FORSTER Individual Batteries GmbH
MODEL NO: F12-020FBS LiFePO4 Battery  12V / 20Ah
  F12-050FBS LiFePO4 Battery  12V / 50Ah
  F12-100FBS LiFePO4 Battery  12V / 100Ah
  F12-100FBS1 LiFePO4 Battery  12V / 100Ah
  F12-100FBSH LiFePO4 Battery  12V / 100Ah
  F24-050FBS LiFePO4 Battery  24V / 50Ah
  F24-100FBS LiFePO4 Battery  24V / 100Ah
  F36-100FBS LiFePO4 Battery  36V / 100Ah
MANUFACTURER: FORSTER Individual Batteries GmbH